MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS / FACE

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PPGAGRONEGÓCIOS N. 2 DE 8 DE ABRIL DE 2022

Homologa o resultado final do Processo de Seleção de Bolsistas 2/2022

A  Comissão  de  Bolsas  da  Pós-graduação  em  Agronegócios,  área  de  concentração

Agronegócios e Sustentabilidade da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso

de  suas  atribuições  legais,  na  forma  da  Resolução/FACE  nº.  12  de  2  de  fevereiro  de  2022,

RESOLVE:

1. HOMOLOGAR o resultado final do Segundo Processo de Seleção de Bolsistas de 2022.

Resultado Final
Candidato (a) Situação

CAMILA MAGALHÃES DA CUNHA DESCLASSIFICADA*

JOYCE CASTRO XAVIER GALEGO CLASSIFICADA

*Art. 4º, III do EDITAL DE ABERTURA N. 2 DE 28 DE MARÇO DE 2022.

Madalena Maria Schlindwein
Presidente da Comissão do Processo de Seleção de Bolsistas

1
Programa de Pós-Graduação em Agronegócios/FACE/UFGD - Rodovia Dourados/Itahum, km 12 – Caixa Postal

364 CEP 79.804-970 – Dourados/MS. Fone (67) 3410-2157/ E-mail: ppgagronegocios@ufgd.edu.br